PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº. 002/2011-SMA

TERMO ADITIVO AO EDITAL N. º 002/2011 – SMA

CONCURSO PÚBLICO PARA MAGISTÉRIO

O MUNICIPIO DE VOLTA REDONDA, através do SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO no

uso de suas atribuições legais, torna público, através do presente TERMO ADITIVO, que o item 6.4. que

trata do horário das provas no Edital do Concurso Público para provimento de vagas na Secretaria

Municipal de Educação, sofre a seguinte alteração:

I -  O item 6.  que trata DAS PROVAS, sofre alteração no subitem 6.4. que se subdivide e passa a

vigorar com a   seguinte redação:

6.4.    As Provas Objetivas previstas para o dia 29/05/2011 serão realizadas nos seguintes horários:

6.4.1. As Provas Objetivas para os candidatos às vagas de DOCENTE I, SUPERVISOR ESCOLAR,

ORIENTADR EDUCACIONAL E SUPERVISOR EDUCACIONAL serão realizadas às 9 horas,

em local a ser informado no comprovante de inscrição.

6.4.2.  As Provas Objetivas para os candidatos às vagas de DOCENTE II e SECRETÁRIA

ESCOLAR, serão realizadas às 15 horas, em local a ser informado no comprovante de

inscrição.

II -    Os demais itens do Edital Nº. 002/2011-SMA, permanecem inalterados.

                                               Volta Redonda, 31 de março de 2011.

Carlos Macedo Costa

Secretario Municipal de Administração